证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2019-44

中国天楹股份有限公司

关于公司收到中标通知书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、项目中标情况

近日，中国天楹股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏天楹环

保能源成套设备有限公司（以下简称“天楹成套设备公司”）收到中招国际招标

有限公司发出的《中标通知书》， 确定天楹成套设备公司为中国电力工程顾问集

团西北电力设计院有限公司 EPC 总承包项目淮南皖能环保电力有限公司 1 号、2

号锅炉提标改建暨 4号锅炉建设工程项目辅机（第 1批）采购的烟气净化系统的

中标单位。

二、中标项目主要情况

1、项目名称：西北电力设计院有限公司 EPC 总承包项目淮南皖能环保电力

有限公司 1号、2号锅炉提标改建暨 4号锅炉建设工程项目辅机（第 1批）采购

2、招标编号：TC1904245-02 号

3、分包名称：烟气净化系统

4、招标人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

5、招标代理机构：中招国际招标有限公司

6、中标金额：25411000元

7、公司及天楹成套设备公司与招标人、招标代理机构均不存在任何关联关

系。

三、招标人基本信息

公司名称：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

统一社会信用代码：91610000435231692P

注册资本：100000万人民币

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：胡明

经营范围：电力工程勘测设计、发、送、变电的勘测设计、工程监理及工程

建设项目总承包；环境影响评价；工程测量、地质、岩土工程；核能发电工程；

水文地质和凿井工程及民用与工业建筑设计；承担本行业国（境）外工程的勘测、

咨询；设计和监理项目及上述工程项目所需的技术、设备、材料进出口；对外派

遣本行业的勘测、咨询、设计和监理劳务人员。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

四、中标项目对公司的影响

若本中标项目能最终签署正式协议并顺利履行，将为公司环保装备的制造与

技术革新提供更多宝贵经验，有效提升公司在环保装备制造领域的市场竞争力，

进一步巩固公司在环保行业的竞争优势，对公司的经营业绩也将带来积极的影响，

本次中标不影响公司经营的独立性。

五、风险提示

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标人签署正式协议，协议

的签订和协议条款尚存在不确定性，公司将依据该项目的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2019年 6月 27日